
2017-5-25 Licitações

.sSSÃOÿjsData: 07/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2017 • Jf *'

Tipo: Menor Preço por lote

FLM %
m

*d»,
'lãáObjeto:Contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, de mal _

coleta de lixo e varrição, destinados ao setor de Limpeza Pública da Secretaria de Obras, Mobilidade e
Serviços Públicos, deste Município de Sobral, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente
Editai.
Edital: LClique aqui)

Data: 07/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2017

Tipo: Menor Preço por item
Objeto: Aquisição de Kit gestante, destinados ao Projeto Maternidade Responsável desenvolvido nas
unidades de saúde deste município, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital: LClique aoui)

Data: 05/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2017

1ipo: Menor Preço por lote

Objeto:Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços para realização de
procedimentos cirúrgicos oftalmológicos, a serem destinados aos pacientes atendidos pelo Serviço de
Apoio ao Cidadão Sobralense - SACS, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Editai.

Edital: aoui)

1/1http://www.sobral.ce.gov.br/site__novo/index.php/empresas/licitacoes-pms



#5A0ÿ\
FLS3JV

t
DIÁRIO OFICIALDO MUNICÍPIO DE SOBRAL AnoI- N° 071, quinta-feira, 25 de maiade 2ÍTT7 «

&VQ&&CEAÍLÁ-
O PREGÃO

PRESENCIAL N“ 038/2017Aviso de Licitação -Central de Licitação.
Data de Abertura: 07/06/2017, às 14:00 h OBJETO: Contratação de
empresa especializadapara o fornecimento, sob demanda, de materiais
paracoleta de lixo e varrição,destinados ao setor de Limpeza Pública da
Secretaria de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos, deste Município
de Sobral. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de
Medeiros, 1.250, 4o andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254, Sobral-CE,25

demaio de 2017.APregoeira-Silvana Maria Paiva Carneiro.

REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). Onde se lê: PRAZO DE
VIGÊNCIA: O presente convénio vigorará pelo prazo de 01
iniciando do dia 21 de maio de 2017 e findando dia 21 de maio de 2018.
DATA: 18 de maio de 2017. SECRETARIAMUNICIPALDA SAÚDE
-GERARDO CRISTINO FILHO. Leia-se: PRAZO DE VIGÊNCIA:
O presente convénio vigorará pelo prazo de 01 ano a partir da data de
sua publicação, podendo, de comum acordo, mediante Termo Aditivo,
haver renovação do presente convénio por mais 05 anos. DATA: 19 de
maio de 2017. SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE -

GERARDOCRISTINO FILHO.

EXTRATO DE LICITACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRALano,

SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS,
HABITAÇÃOE ASSISTÊNCIA SOCIAL RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE

HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 005/2017 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇANO BAIRRO GERARDO CRISTINO - SEDE (LOTE 01) E
REQUALIFICAÇÃODEUMAPRAÇANO DISTRITO DERAFAEL
ARRUDA (LOTE 02), NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE (PT

1028102-45). A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Sobral, em cumprimento ao IncisoI, § 1 0 do artigo 109 daLei 8.666/93,

comunica aos licitantes e demais interessados na referida Tomada de
Preços, que após análise dos documentos de habilitação a Comissão

declarou HABILITADAS as empresas: MEDEIROS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME; VILA NOVA
CONSTRUÇÕES LTDA EPP; CONSTRUTORA E&J LTDA; V&M

SERVIÇOS EM GERAL LTDA-ME; PORTO CONSTRUÇÕES
LTDA-EPP; IP CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA ME; SPATE

SERVIÇOS PROJETOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
ELETROMECÂN1CA LTDA-ME E R.R. PORTELA
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME, por

haverem apresentados os documentos de habilitação em conformidade
com o edital e INABILITADA a empresa: IDEAL SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES LTDA,por estar emdesacordo comedital, conforme
ata datada de 25/05/2017. Fica aberto o prazo recursal conforme
legislação vigente. Comissão Permanente de Licitação. Sobral - Ceará,

25 de maio de 2017. Karmelina Marjorie Nogueira Barroso -
PRESIDENTE,

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
DA DISPENSA N° 052/2016 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário de
Direitos Humanos,Habitação e Assistência Social o Sr. JULIO CESAR
DA COSTA ALEXANDRE. CONTRATADO: SERVIÇO
NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL
representado pelo Sr. LUIZ GASTÀO BITTENCOURT DA SILVA.
OBJETO: Termo de Apostilamento ao Contrato sob a modalidade de
Dispensa n° 052/2016. tendo em vista que o mesmo era de
responsabilidade da Secretaria de Urbanismo, Património e Meio
Ambiente, cujo gestor era a Sra. GIZELLA MELO GOMES sob a
rubrica orçamentária n° 2001.16.482.0129.1059.33903900, mas em
virtude da reforma administrativa passou a fazer parte integrante da
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social, cujo
gestor é o Sr. JULIO CESAR DA COSTA ALEXANDRE sob a rubrica
orçamentária n° 2301.08122.0426.2256.33903900, conforme processo
n" 0255917.DATA: 29 demarço de 2017.

SENAC
«

SECRETARIA DO TRABALHOE

DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO n° 0342016
MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário
Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Económico o Sr.
RAIMUNDO INÁCIO NETO. CONTRATADO: J. R. COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO LTDA-ME, representado pelo Sr. JOSÉ LOPES DO
VALE. OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência para a Contratação de
Empresa Especializada para Construção de um abrigo para
dessalinizador no Assentamento em Campo Grande, Distrito de
Caracará, no Município de Sobral/CE. MODALIDADE: Tomada de
Preços n° 034/20I6-SEAGRI/CPL. PRAZO DE VIGÊNCIA: 90
(noventa) dias, iniciando no dia 03 de março de 2017 e findando no dia
01 de junhode2017. DATA: 03 de março de 2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA

OUTRAS PUBLICAÇÕES

*
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRAL-CMSS

RESOLUÇÃO N” 004/2017-CMS de Sobral - DISPÕE SOBRE A

APROVAÇÃO DA REALIZAÇÃO DA L* CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DAS MULHERES - 2017. O Conselho
Municipal de Saúde de Sobral, no uso de suas competências e

atribuições conferidas pelas Leis Federais n° 8.080/90 e n° S.142/90,

pela Lei Estadual n° 12.878/98, pela Lei Municipal n° 052/93, alterada

pela Lei Municipal n° 326/01, e pelo seu Regimento Interno: e

CONSIDERANDO que o Conselho Municipal de Saúde de Sobrai -

CMSS é o órgão colegiado, de caráter permanente, deliberativo,

normativo e controlador das políticas, estratégias e execuções das ações

e serviços do Sistema Único de Saúde -SUS,no âmbito do Município

de Sobral, e integrantes da Secretaria da Saúde; e CONSIDERANDO
Os objetivos de consolidar, fortalecer, ampliar e acelerar o processo de

Controle Social do SUS, por intermédio das Conferências de Saúde,

como reza a Resolução n° 453/CNS de 10.05.2012 do Conselho

Nacional de Saúde, e CONSIDERANDO APortaria n° 1.016/GM/MS

de 1 1 demaio de 2016 que convoca a 2a Conferência Nacional de Saúde

da Mulher à realizar-se no período de 8 a 10 de março de 2017 em

Brasília-DF, e CONSIDERANDO as deliberações da Plenária da 5a

Reunião Ordináriado CMSS de 24 demaio de 2017.RESOLVE: Artigo

1° -Aprovar a Realização da Ia Conferência Municipal de Saúde das

Mulheres - 2017. Parágrafo Único - Para aprovação da referido

Conferência, foram consideradas as informações apresentadas pela

Comissão Organizadora- Sobral/CE. Artigo 2o - Esta Resolução entra

em vigor nesta data, revogadas as disposições cm contrário. Sobral

(CE), 25 de maio de 2017. Francisco Jose Leal de Vasconcelos -

PrACirl(r>nfrt> r?n

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARÁ-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 039/2017 Aviso de Licitação - Central de
Licitações. Data de Abertura: 06/06/2017, às 09:00 h OBJETO:
Aquisição de películas protetoras de controle solar, com instalação, em

portas, janelas e fachadas destinado as unidades da Secretaria
Municipal da Saúde de Sobral-Ce. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -
LICITAÇÕES) eà Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4° andar. Fone: (88)
3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 25 de maio de 2017. O Pregoeiro -
Ricardo Barroso CasteloBranco.

CEARá"]j~EXTRATO DE LICITACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -EDITAL DO PREGÃO

PRESENCIAL N°029/2iLL7 Aviso de Licitação-Central de Licitação.
Data de Abertura: 07/06/20)7, às 09:00 h OBJETO: Aquisição de Kit
gestante, destinados ao Projeto Maternidade Responsável
desenvolvido nas unidades de saúde deste município. Valor do Edital:
Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobraI.ee.gov.br, (ACESSE -
LICITAÇÕES) e à Rua Viriato deMedeiros, 1.250,4° andar. Fone: (88)
3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 25 de maio de 2017. A Pregoeira -

1 Silvana Maria Paiva Carneiro.

*ESTADO DO



DlíimoOONOROESTE'
FORTALEZA. CEARÁ -SEXTA FEIRA, 26 DE MAIO DE 2017

1

CREDÍTO ROTATIVO
Nomêspassado, os efeitosda

proibição feita pelo Conselho .
MonetárioNacional (CMN),im¬
pedindo bancos de deixarem, .

clientes no rotativo por mais de ?

iniimês, começaram a ser senti-
“Essas foram as maiores que- ciclo de políticamonetária, com lado,foramde151,2%aoano.A dos. Alémdisso,aSelicfoiredu-':

J

massi3L i
irm

Brasilia. No primeiro mês em
que vigoraram as novas regras trounorotativo e pagou omini- dasmensáisdanossasérie.Nun- redução dos juros básicos”, des- tendência, segundo Maciel, é zida em abril de 12,25% ao ano
dorotativodocartãodecrédito, mo dê 15% da fatura caiu de ca havíamos observado quedas tacou o chefe do Departamento queessa taxacresça ao longo do para os atuais 11,25% ao ano-
os jinos dessa modalidade caí- 431,1% ao ano para 296,1% ao pronunciadas como neste mês. Económico do Banco Central, tempo, já que ainda há pouco queda que representou uma in-
rani~67,8 pontos percentuais, ano, segundo o Banco Central. Metade dessa queda foi TúlioMaciel volume,desse crédito migrado tensifícação emrelaçãoaoritmo
passando de 490,3% ao ano,em Já os juros de quem não pagou consequênciadorecuonas taxas Os juros do cartão parcelado do rotativo. As taxas do cartão ' decortedas reuniõesanteriores,
março,para 422,5% ao ano, em essemínimo tiveramumaqueda de juros do rotativo, em reflexo “migrado”, ou seja, daqueles de crédito parcelado, por outro de 0,75 ponto percentual. O BC
abril conforme divulgou ontem bem menor, de 528,7% para às medidas que foram anuncia- que foramrediredonados pelos lado, aumentaram de 158,5% vemreduzindo a taxa básica de
(25) oBanco Central(BC). 524,1%aoano, das. A outra metade reflete o bancos dorotativopara oparce-, aoanopara 1.61,6%ao ano.

A taxa específica de quemen-

jurosdesde outubrode2016.

ESTADO Do CDVRA ‘i4rêífiiP?MUN.cipAi.0E CAWRE- AVISO DEUCITACAQ -PREGãO
1 'ÿ‘tFÿCísCl.A* M' PT' ffyúfMfMrSYS -f S r<_i„ •i J_S‘C ! is i.iuoin tema o te'icc-quc no rim 08 de

•»ÿ> í'v B > tw !J> u K ao ! r. i-toJaiiua k‘ P áíjCio Pie-enclal M'-' P.P
•< ’ 1 jt 1 i AqutSítlo de <i<to medicinal tipo oxigénio, ar comprimido ©
nmvriros. rieslfnntioo n ntnnfiiv BB Nocnnsitíarifís rio Hospital Municipal ri

ESTADODOCEARA -PREFEITURAMUNiCiPALDGSQSRÃl-- AVISO DELiCITACÃG-PREGÃO!
PRESENCIAL N* «2S/2017 de U«?«o Dite dc Aberturas ‘I7 0o 2?n > < , ' '*« OL< •> 10

-lario&ÿoProjc’oWr’C'-i d,.dt Hc'ooji .-wltíci >!«-')', i Ur < >ri
de Snude deste Município. Vsior do Editai: Gryluuo. INFORMAÇÕES: SHe: www.sobrsl.csi.nov.hr. i
(ACESSr -ÍICIiSCôrKj,.oKiMVi.i,.‘,o.i,n.!.duu5 N 1 25U 4 a.,Ju‘ FM.OS ít“ tl , .
12H-1, Sobraí-CE, 2Sde Maio rieSOTA APragoeira -StlvanaMana PaivaCarneiro. t

r«-7% )tL \ cr ti JPÿIUiiilbpL.oluÿL AVISO JFLKíiA< A-i-rPEoAO
P< *

_ UM li J...../JJ.7 ...'Ui f Ml) Put ri hm-'ll tO (.1 i «h UÔJClO
noniotite

CíULHílfO

OU, ?,is para coleta do í
in t - i a r d J o ich íidade e ServiçosI

t u *- Víior J iiu u líi hirop? rcrs um1
» f I — C k 17# f 4 1 'r to i í I f » ‘ < iJcr

i '•v* Mi(r c'i fmo *» 0>7 Ain?qr' i -Sit/en tl ri Fatv

I
* ,~A ! .’ I -!

«ridri < M.í <
fO-pr *CF ) te
Iu h* > x 0'i ,< i N ’n
Irtpfon tRi ctu JeCmv sino

dc A:<.

, O'L.-t.i-.ibiff'Aiio fKiímn no d»atendimento aa
u<\ C<N’ r<’ntm Çrinre-C£3,25riefs3afc>d®201?<

AH te<_ ,
l> o { í> i> £

-P<'QCvmrri
ESTADO 00 CEARÁ --PREFEITURA MUNICIPAL.DEMARCO -AVISO DE UCITACAO- PREC-AOi
RR5SSMCÍA.L H° 2505.01Í201?- APrriaceíró doL' iiMi/piod., Yÿri (M criíN.m i < • nt< k

que no próximo riís 13 de Junho do 2017, èí* GOh et-teiu nhinrio I icu.Kri > M '•'•RI-TIR {• ,’t

PresenciaiH52505.01/2017.c-jjo Objete èaAquisição«e materialelétricoparaíK»í»«'«at'.ao puiMma,
fiínfraestrutura. O tciilaicc-mpioiu c.tanutcii - i f t,! i -õC K' P*>

no qriciereco daPrefeitura 3 AvenidaPrel õuitíoOstsrno.S/N ’
o*CE,26de Maio de2817.JayanriMaraRocha-Fregoelra.

f “s > ro*r = 7*- rnrui *» AWL L «"“C 3ANVI íSO uc UCJTAÿAO -
I 7 iT i ''SSS U ut * f 1528,; - s f-i q t (_ i c i imp! b l ! 11 1

m u Juriito de 28rr. i o I "Omm m n Jí rnt*
:1? 0KSK cupObjetoôaAquisiçãodonmtóvicU
i do Dasporto a Juventude rio Município do
bo des iníe/íNiSfedriq nos dia útòis aims esta

iltufo B Av. bdhbailo Frota. N'“ 1.821;
rateúsCE. ?,5 deMaio de 2017. José

* ru iAoO 1 O fiR* ~ PREFEITURA MUNiaPALÿDE CA1S"RI"-ÃV{SCÿÍLíCí"TACÃÿ
VPLSUIU S 'f 2S8S L.ÿ8mhf,iu APíeooôífô riesm Muníoipio íorna pública que no die. 03 dé
Jttmso

rose
junto s Sscretaria de
rmrártoaeOâhàs í2h.
(88)3G

1
que no c

i L-ciíriçiio na mcidalidario Prc-qão Presenciai t-F P.P
| f I r i >' r Acumc lodÿmamfiaíimprsssoímaiGriafgréiiColparaeuprirns
j one id d d Un i,J%Ci ices; de S'udo. HospiloJ Municipal s toda Rede Municipal de
Pÿhío coino m <ÿ io rl-v.ajri. •ÿn. <*ntÿ •Secretaria de Saúdo do friunicipie-da Cadrà-CE. O
5- ! n i ui , ! ií f > i i Publicação, no horário do atendimento ao publico ria
t V ! t » tj«J *>>u i “bf.Ccmuo. Cavirè-CS, 25 do ivloío da 201?,Antonia
,;t ísÿt n < f JI/OH o t írigom

X O' ‘ !H> T. m q.
-iuc ira atone

> w )I í !
i ’il » ( » 0 n

j?' Sir t -
IjSri A rivrioS.-in»

CN-14lfi.?darc
f a a.

ESTADO DO GEARÁ - PREFSTURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - AVISO DE ADiAMENTO -1
PREGÃO PRESENCIAL U9 03ÿ2017-SSSA - O ,a Q ca\ óo w .nr p - ,,, Utl!> t CL i

comun<,M .--o- ri%M':-%iuo6 qJ* O PIGCBO imirci !> 0ÿ/<i|7SEC/ cumOSJElosa
do fiiâtfrrm! .jmdieu hospjfaUr p_ e «icnd i i-- sdcf ao s*r» r o- .m
Siolc tnUmt «'Saudi,H.nic.r cuÿx »H-~urv Unirão (Vi í AQÍAD

09 do Junho de 2017, às G9d. O Eõihsi can
írWci-KjJc: 'v>v‘. * -í * J mPi «-n t <_ I I» * i •
L *.«V, ><; i.j.’V EJJbuíbFrom* i ’’f Cun t ,-er>f i

Crateuft-CE.2bria Matode 2817.Joseiaao!riosSantos.-Pregoeiro

>os IM iin%, (JL ( tf Pf % 1 fc>Ehi»*>' IUNíCJÿL * r Cr*iLUS - AVISO DE.ADIAMENTO ~í
i u *> 5 r, UM drill bi’iri,; dt. Fr t d*, CF

tios sI
2017.!

nmryçsnuDc nos cm umm -mós!
> -do L=citações na Av. Edifeosio f

(ÿ:X. Crateús-€E 25 rio

O V<í
RE 1, to * t~ a t t ( > i jo cr t

v I t CB ?LTO c u ,
> h d - « rif. u “i

H >1 1 bt

lio" J IT

me o
<'U ".j

2/íidjar;pA "lAlc-V'- L uAÿrúutFr,L3F - 3|RE. RSSU
1V...ADAL*.FRfcuL ri st 11a..0lLõi. P_.iT)anen

de Har.-iiiteN.iy

LEONAROÓ C
IPADVGriADs;

LIADO DE HASILITAÇÃO-
te ?fó: LidinKteo crmcinVi-t ííIF i2riib * s

mim
t 'r ufmrii ,*ui » orn OS
í * > i í* 1' J (i ‘-itelif R/ Ut

5 f P u vs f i h Ji

í

ESTADO PO <.LARA - PRTTrnon T* JtÿUUAi DC( HRE-ÿVltOÍ Hi
DLPP2ÇOL ° rcr~H>C1,-.Jl/Í. 1 HÿCI - „ooeU l.rm mi p L

di 1« « o acid 1ne ,‘Oí? -» r! *M s * nH '-ti rio
ÇoP-t ! 2 í *NF c.jo Oij lu i C j dt rr.tprrÿ j pnrnii'?-/} p;
qt t>o SUO te.ctte parn F'hrier c flcnwii'Jj en ‘hjtttfy v

WUM r.fion' C< me Ce C ft ,t U >> (Jip s » n’->t|, v - “rÿ
atendirnemo eo púbNcode oSh V1«'i IUL > l[ < (b
Praça EííSíO Aguiar, S/N", Centre. imnre-CS, 25 de Meio do
CarvaiStD -Presldonts daComissãoPermanente doLicitação,

i C r

h jn1

í ! I j?u *ir..
""uÿrrALr*

" c í iO 30 d< t #mi Q

loAr)., <V8 ífe» {..si

me determina o

SUN. teemro. uarire-
inHi ca ( ano i d fl-n
nte a Corn *.J Pt matu.-*

u>
rco UwUf UACF‘0 crfo*sC»

OQ.VíO

iuPr; %if >
i ' t

>uí '

ul F l {f ii i íir) - t fl > 1 í( }P 41
I (D i1I i í

/017. Tuqii. .. ,
t i ,nos dias úteis as

f i 3ího ~ Pn
Mo de sisb
:shb, rom.trs!

ic d t ic*1i
de8> ti f qi! t q». » t di

i' <- r sth»

|ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL D£ IPU ~ AVISO DE LiulotC/ri > 'RCC<'
PRESENCIAL N° DQ82017PPINFRA-O ? . -j r- Cortiiss-io cte Lk>< u i r f t tin, n
d® If- ! CC i_.o * r 'bKOL.uauti -jia OG do Junho de 2017'. ás 09f>, na Sal, <*
!_>r V1, -iJ '< »' _LU \‘»,0 ÍÓ it )_ ti K C *"! \ 'OU-CL r-riôbOfá F'l-'p !

material premolriado destinado a Secretaria de tnfra-Estrmura do Munfcq
Moteidif* t-u ,.i Nro', ' I '' C11(! roí\ /TOA. í> vaco ptiri.uri. i n

cotífiiHnsedvuite:') pagurnentoduuma
o tiorèrio fias Orit

í.0 ttimt Kí
i c t J ir 1 111; CS Mi

Q3F ->ÿ11*
íjfep-w’, *ÿ£$

ESTA3f>i.O' i. PP r( CFR.IirAMUNICIPALdEIBIGUITIMGA-ftVÍSODE LICITACAO •

EDO AI 1= PrrG oiftrs fri/>( -r 2305.01-201r-esPORTE A Piagoaira Oficia! rfePreieiíurs
que no dia 07 de junho de 2017 ás 00:00 horas,na Sala cia

na Rua: Edvai Maia de Silva. 16. Centro, nesta cirisde, recebera
tiç.líy' OBJETO: Aquisição ris material esporimrí pern atender as
teo dc Município ds ibicniíinga. MODALIDADE: Pregão Pres

O Ptetei pooera :-.er eÿaiM.-iaur; paianU»*> Com v no endereço já citado e sua cópia

íir‘,\ "ti-VTA. iRJ tll-i,-ÿt,.U!ItCtA.LDElpU . ..
111 1 ’ l‘ "ót Il r ”r I ri 1 I fcu.k

,il 1 J i
,, f ! , ,f !í A if! ! f \ V TÍ fPP e, Lt,

latenai pmmolriado
1o 11 ui ! t> r v ..c. tl

:jrl-i: o
rir. p v vn uO it-,,' Iof orj' í1- ; ' Uicaq- i >.< s "rt\

25 de MSíO de 281/.bruno femanueíFomandÿs -Pregoeiro

ado rs See
{ f ciUr«

i
(w,

»t')cn
1,bluni

piapou '» »<ÿ><•(

f orj' í1- j i liiCan
P?0:

J \ \

'~Zi
Si Tf I _ L ’ L ) 1 LÍ f

* 1 JGw *H IA A fíCrr-Tí' MR 11
-t , ' ' i ! i i %

tencirri

ffcSÍADO DO CfcArA-fKFFSITURA MUNICIPALDE GENERAL
\ PREGÃO PRE«!Pí JC \L N' ?D|7 ub 22.81 •- A Comissão- Pen

!0-AVitíD Úii UCHAÇAOl
ri<5 iJcitocAti tio í-mtekuv!

íSAMPA
mmier-te IHí

* 4 * *


